
 LISTAS PREVIAS OFICIAL ADMINISTRATIVO 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76821681W OTERO FERNANDEZ, JAVIER OURENSE OUTROS 40,00  
2 44453928B PATO BLANCO, JAVIER OURENSE OUTROS 40,00  
3 76706825P PLIEGO MARTINEZ, MARIA VIRGINIA OURENSE OUTROS 40,00  
4 44465368C SANCHEZ RODRIGUEZ, NADIA OURENSE OUTROS 40,00  
5 44082864Y TOSAR BUGALLO, LOURDES OURENSE OUTROS 40,00  
6 35318042R ABADES DOMINGUEZ, MARIA JOSE OURENSE OUTROS 40,00  
7 76912772J ALVAREZ DOMINGUEZ, MARIA ANGELES OURENSE OUTROS 40,00  
8 36154085V ANDRADE QUINTAIROS, MARIA PILAR OURENSE OUTROS 40,00  
9 34981289Z FALCON BELMONTE, RAUL OURENSE OUTROS 40,00  
10 44472120X GARCIA BANDE, MARIA MONSERRAT OURENSE OUTROS 40,00  
11 34269236H GONZALEZ LAGOA, MARA OURENSE OUTROS 40,00  
12 34918966K VARANDELA BLANCO, JUAN CARLOS OURENSE OUTROS 38,40  
13 44482926Y FERNANDEZ RODRIGUEZ, PATRICIA OURENSE OUTROS 34,80  
14 76914100F PEREZ PEREZ, MARIA CONCEPCION OURENSE OUTROS 21,60  
15 34875425L LEDO SUAREZ, ISABEL OURENSE OUTROS 16,80  
16 77007690X LOPEZ CABALEIRO, MARIA VANESA OURENSE OUTROS 16,20  
17 34947031A PLIEGO MARTINEZ, MERCEDES OURENSE OUTROS 10,80  
18 32649861G VILABOY VILABOY, Mª MANUELA OURENSE OUTROS 10,20  
19 76708900J MURCIEGO DELGADO, SUSANA OURENSE OUTROS 9,00  
20 76723344J RODRIGUEZ OTERO, ROSA OURENSE OUTROS 7,20  
21 76620890R SOMOZA BESTEIRO, TAMARA OURENSE OUTROS 7,20  
22 33299811C BUGARIN OSORIO, EVA ZOILA OURENSE OUTROS 7,20  
23 76991927W CARRERA FIGUEROA, ANDREA OURENSE OUTROS 7,20  
24 33995722C GIZ GARCIA, SONIA OURENSE OUTROS 7,20  
25 36122720R LOPEZ CARREIRA, Mª DEL PILAR OURENSE OUTROS 6,60  
26 44481117Z CERVELA GONZALEZ, MARIA CRISTINA OURENSE OUTROS 6,00  
27 53115538M MARTINEZ OMIL, SEBASTIAN OURENSE OUTROS 3,00  
28 76824518X CAEIRO PARADA, Mª DEL MAR OURENSE OUTROS 2,40  
29 44469517Y GOMEZ GOMEZ, MARIA ELIGIA OURENSE OUTROS 2,40  
30 33348429Q LOPEZ OTERO, ISABEL CRISTINA OURENSE OUTROS 2,40  
31 34996868E IGLESIAS BERNARDEZ, IRIA OURENSE OUTROS 1,20  
32 44445959T PAZ LOPEZ, FERNANDO OURENSE OUTROS 0,00  
33 32706519J PENIN  ABAD, ANA OURENSE OUTROS 0,00  
34 32706518N PENIN ABAD, BELEN OURENSE OUTROS 0,00  
35 44090353C PEON GONZALEZ, BEATRIZ OURENSE OUTROS 0,00  
36 44488617Q PEREIRA RODRIGUEZ, CRISTINA OURENSE OUTROS 0,00  
37 77009080C PEREIRA GONZALEZ, MARIA PATRICIA OURENSE OUTROS 0,00  
38 44191197D PEREZ CHAO, ROSA MARIA OURENSE OUTROS 0,00  
39 44468337E PEREZ CIVEIRA, MONICA OURENSE OUTROS 0,00  
40 34992579B PEREZ CORZO, MARIA JESUS OURENSE OUTROS 0,00  
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41 44452490E PEREZ CORZO, NATIVIDAD OURENSE OUTROS 0,00  
42 76724078B PRIETO ATANES, ENRIQUE OURENSE OUTROS 0,00 Si
43 44446766W PRIETO DORRIBO, MONICA OURENSE OUTROS 0,00  
44 47366736F REY CANCELA, LUIS MIGUEL OURENSE OUTROS 0,00  
45 44471582R RIAL PARADELA, TANIA OURENSE OUTROS 0,00  
46 76931749S RIVAS GONZALEZ, FLOR OURENSE OUTROS 0,00  
47 44486164R RODRIGUEZ PRADO, NEREA OURENSE OUTROS 0,00  
48 44456228B RODRIGUEZ VAZQUEZ, ANA OURENSE OUTROS 0,00  
49 44469849Q RODRIGUEZ CARBALLO, SONIA OURENSE OUTROS 0,00  
50 44467381D RODRIGUEZ CONDE, MARIA CONCEPCION OURENSE OUTROS 0,00  
51 44464944X RODRIGUEZ ESCUREDO, DELFINA OURENSE OUTROS 0,00  
52 36143542P RODRIGUEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL OURENSE OUTROS 0,00  
53 44469405D RODRIGUEZ LAMA, MARIA LUISA OURENSE OUTROS 0,00  
54 34270163W RODRIGUEZ LOPEZ, LORENA OURENSE OUTROS 0,00  
55 76728716A ROMERO VEDO, SILVIA OURENSE OUTROS 0,00  
56 36077003P SANTOS PEREZ, ALVARO OURENSE OUTROS 0,00  
57 44459669W SOTO LOVELLE, MARIA ISABEL OURENSE OUTROS 0,00  
58 39688191N SOTO MARTINEZ, MARGARITA OURENSE OUTROS 0,00  
59 76727278Z SOUSA  SEARA, LUCIA OURENSE OUTROS 0,00  
60 76718166X SOUSA VAZQUEZ, MARIA ELENA OURENSE OUTROS 0,00  
61 34986740Z SUAREZ SOUSA, ANTONIA OURENSE OUTROS 0,00  
62 34984243R TABOADA LABRADOR, JOSEFINA OURENSE OUTROS 0,00  
63 44446128P VAZQUEZ CHOUSAL, GUADALUPE OURENSE OUTROS 0,00  
64 44453554M VILA  FABELLO, MARIA DOLORES OURENSE OUTROS 0,00  
65 44455467D VILLAR LOSADA, MARIA TERESA OURENSE OUTROS 0,00  
66 33999995S VILLAVEIRAN FERNANDEZ, SUSANA OURENSE OUTROS 0,00  
67 76724973D VOCES LOSADA, ANA OURENSE OUTROS 0,00  
68 44445370D ZAMORA GOMEZ, NIEVES OURENSE OUTROS 0,00  
69 44480125B ABAL RODRIGUEZ, MARTA OURENSE OUTROS 0,00  
70 36108703Z ALFAYA  GONZALEZ, MARTA OURENSE OUTROS 0,00  
71 32793547D ALVAREZ RAMOS, ARIANE OURENSE OUTROS 0,00  
72 44663178F ALVAREZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN OURENSE OUTROS 0,00  
73 44468370D ALVAREZ ARROJO, ALBERTO OURENSE OUTROS 0,00  
74 36126813T AMENEIRO PRIETO, LAURA OURENSE OUTROS 0,00  
75 76706165S ARIAS FERREIRO, NATIVIDAD OURENSE OUTROS 0,00  
76 76819415J BODAÑO VILLAMAYOR, RAQUEL OURENSE OUTROS 0,00  
77 76725145C CAMPOS GARCIA, LUCIA OURENSE OUTROS 0,00  
78 71510188Z CANDAL MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES OURENSE OUTROS 0,00  
79 76865557V CASTELAO IGLESIAS, VICTORIA EUGENIA OURENSE OUTROS 0,00  
80 44468401V CEA BAHAMONDE, JOSE MANUEL OURENSE OUTROS 0,00  
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81 44820891D CEA MIRAZO, CRISTINA OURENSE OUTROS 0,00  
82 44459423D CID NOVOA, LORENA OURENSE OUTROS 0,00  
83 34977985E COFAN VIDAL, JOSE LUIS OURENSE OUTROS 0,00  
84 34997314P CONDE RODRIGUEZ, MARTA OURENSE OUTROS 0,00  
85 34999216R CONDE ALVAREZ, JESUS OURENSE OUTROS 0,00  
86 76872484K CORTES SANMARTIN, SARA OURENSE OUTROS 0,00  
87 44452739H COTADO GONZALEZ, YOLANDA OURENSE OUTROS 0,00  
88 44455934Q DELGADO IGLESIAS, MANUEL ANGEL OURENSE OUTROS 0,00  
89 34880401G DIAZ POSADA, ENRIQUE OURENSE OUTROS 0,00  
90 44451005D ENRIQUEZ LOSADA, ROCIO OURENSE OUTROS 0,00  
91 36090305Q FERNANDEZ ANTONIO, ELENA OURENSE OUTROS 0,00  
92 34965807B FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ESTHER OURENSE OUTROS 0,00  
93 44817754T FERNANDEZ GARCIA, MARIA DE LAS NIEVES OURENSE OUTROS 0,00  
94 35313605A FERNANDEZ LALIN, MARIA ANA OURENSE OUTROS 0,00  
95 32833588F FERREIRO FUENTES, ESMERALDA OURENSE OUTROS 0,00  
96 33997281S FRAGA PEDREIRA, ROCIO OURENSE OUTROS 0,00  
97 34871091D GANDARA LORENZO, BEATRIZ OURENSE OUTROS 0,00  
98 50716594F GARCIA GARCIA, ANA PATRICIA OURENSE OUTROS 0,00  
99 44465471P GARCIA NAVAL, JOSE OURENSE OUTROS 0,00  
100 44491952Q GARCIA NESPEREIRA, DAVID OURENSE OUTROS 0,00  
101 44472793Q GARRIDO MOJON, NOEMI OURENSE OUTROS 0,00  
102 34974193W GOMEZ SEGUIN, ALBANO OURENSE OUTROS 0,00  
103 44493382C GOMEZ BLANCO , ISABEL OURENSE OUTROS 0,00  
104 44458876Z GOMEZ CABO, JOSE MANUEL OURENSE OUTROS 0,00  
105 44481265R GOMEZ CID, RAQUEL OURENSE OUTROS 0,00  
106 77408403V GOMEZ DORREGO, GRACIELA OURENSE OUTROS 0,00  
107 36124616B GOMEZ FERNANDEZ, MARIA DEL MAR OURENSE OUTROS 0,00  
108 34265684P GOMEZ LOPEZ, PAULA OURENSE OUTROS 0,00  
109 76747337V HERMINDA ALVAREZ, MARIA TERESA OURENSE OUTROS 0,00  
110 76829088A LEMOS PEREZ, LAURA OURENSE OUTROS 0,00  
111 52472516V LOPEZ PENELA, JOSE MANUEL OURENSE OUTROS 0,00  
112 34976514T LOPEZ ALVAREZ, Mª ANGELES OURENSE OUTROS 0,00  
113 34271968J LOPEZ GONZALEZ, NURIA OURENSE OUTROS 0,00  
114 44451141F LOPEZ MENDEZ, MARIA AMPARO OURENSE OUTROS 0,00  
115 76721354R LORENZO  RODRIGUEZ, DIANA OURENSE OUTROS 0,00  
116 34996772H LOSADA FERNANDEZ, CRISTINA OURENSE OUTROS 0,00  
117 34967239V MARTINEZ RODRIGUEZ, ANGEL JAVIER OURENSE OUTROS 0,00  
118 76580995B MONTERO ALVAREDO, ADRIANA OURENSE OUTROS 0,00  
119 44089542Z MONTOTO CONDE, JONATAN OURENSE OUTROS 0,00  
120 44825261D MUGICO CURROS, MARIA DIGNA OURENSE OUTROS 0,00  
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121 76709247S NIETO LORENZO, ROSA MARIA OURENSE OUTROS 0,00  
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32649861G 18 VILABOY VILABOY, Mª MANUELA OURENSE OUTROS 10,20  
32706518N 34 PENIN ABAD, BELEN OURENSE OUTROS 0,00  
32706519J 33 PENIN  ABAD, ANA OURENSE OUTROS 0,00  
32793547D 71 ALVAREZ RAMOS, ARIANE OURENSE OUTROS 0,00  
32833588F 95 FERREIRO FUENTES, ESMERALDA OURENSE OUTROS 0,00  
33299811C 22 BUGARIN OSORIO, EVA ZOILA OURENSE OUTROS 7,20  
33348429Q 30 LOPEZ OTERO, ISABEL CRISTINA OURENSE OUTROS 2,40  
33995722C 24 GIZ GARCIA, SONIA OURENSE OUTROS 7,20  
33997281S 96 FRAGA PEDREIRA, ROCIO OURENSE OUTROS 0,00  
33999995S 66 VILLAVEIRAN FERNANDEZ, SUSANA OURENSE OUTROS 0,00  
34265684P 108 GOMEZ LOPEZ, PAULA OURENSE OUTROS 0,00  
34269236H 11 GONZALEZ LAGOA, MARA OURENSE OUTROS 40,00  
34270163W 54 RODRIGUEZ LOPEZ, LORENA OURENSE OUTROS 0,00  
34271968J 113 LOPEZ GONZALEZ, NURIA OURENSE OUTROS 0,00  
34871091D 97 GANDARA LORENZO, BEATRIZ OURENSE OUTROS 0,00  
34875425L 15 LEDO SUAREZ, ISABEL OURENSE OUTROS 16,80  
34880401G 89 DIAZ POSADA, ENRIQUE OURENSE OUTROS 0,00  
34918966K 12 VARANDELA BLANCO, JUAN CARLOS OURENSE OUTROS 38,40  
34947031A 17 PLIEGO MARTINEZ, MERCEDES OURENSE OUTROS 10,80  
34965807B 92 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ESTHER OURENSE OUTROS 0,00  
34967239V 117 MARTINEZ RODRIGUEZ, ANGEL JAVIER OURENSE OUTROS 0,00  
34974193W 102 GOMEZ SEGUIN, ALBANO OURENSE OUTROS 0,00  
34976514T 112 LOPEZ ALVAREZ, Mª ANGELES OURENSE OUTROS 0,00  
34977985E 83 COFAN VIDAL, JOSE LUIS OURENSE OUTROS 0,00  
34981289Z 9 FALCON BELMONTE, RAUL OURENSE OUTROS 40,00  
34984243R 62 TABOADA LABRADOR, JOSEFINA OURENSE OUTROS 0,00  
34986740Z 61 SUAREZ SOUSA, ANTONIA OURENSE OUTROS 0,00  
34992579B 40 PEREZ CORZO, MARIA JESUS OURENSE OUTROS 0,00  
34996772H 116 LOSADA FERNANDEZ, CRISTINA OURENSE OUTROS 0,00  
34996868E 31 IGLESIAS BERNARDEZ, IRIA OURENSE OUTROS 1,20  
34997314P 84 CONDE RODRIGUEZ, MARTA OURENSE OUTROS 0,00  
34999216R 85 CONDE ALVAREZ, JESUS OURENSE OUTROS 0,00  
35313605A 94 FERNANDEZ LALIN, MARIA ANA OURENSE OUTROS 0,00  
35318042R 6 ABADES DOMINGUEZ, MARIA JOSE OURENSE OUTROS 40,00  
36077003P 56 SANTOS PEREZ, ALVARO OURENSE OUTROS 0,00  
36090305Q 91 FERNANDEZ ANTONIO, ELENA OURENSE OUTROS 0,00  
36108703Z 70 ALFAYA  GONZALEZ, MARTA OURENSE OUTROS 0,00  
36122720R 25 LOPEZ CARREIRA, Mª DEL PILAR OURENSE OUTROS 6,60  
36124616B 107 GOMEZ FERNANDEZ, MARIA DEL MAR OURENSE OUTROS 0,00  
36126813T 74 AMENEIRO PRIETO, LAURA OURENSE OUTROS 0,00  
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36143542P 52 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL OURENSE OUTROS 0,00  
36154085V 8 ANDRADE QUINTAIROS, MARIA PILAR OURENSE OUTROS 40,00  
39688191N 58 SOTO MARTINEZ, MARGARITA OURENSE OUTROS 0,00  
44082864Y 5 TOSAR BUGALLO, LOURDES OURENSE OUTROS 40,00  
44089542Z 119 MONTOTO CONDE, JONATAN OURENSE OUTROS 0,00  
44090353C 35 PEON GONZALEZ, BEATRIZ OURENSE OUTROS 0,00  
44191197D 38 PEREZ CHAO, ROSA MARIA OURENSE OUTROS 0,00  
44445370D 68 ZAMORA GOMEZ, NIEVES OURENSE OUTROS 0,00  
44445959T 32 PAZ LOPEZ, FERNANDO OURENSE OUTROS 0,00  
44446128P 63 VAZQUEZ CHOUSAL, GUADALUPE OURENSE OUTROS 0,00  
44446766W 43 PRIETO DORRIBO, MONICA OURENSE OUTROS 0,00  
44451005D 90 ENRIQUEZ LOSADA, ROCIO OURENSE OUTROS 0,00  
44451141F 114 LOPEZ MENDEZ, MARIA AMPARO OURENSE OUTROS 0,00  
44452490E 41 PEREZ CORZO, NATIVIDAD OURENSE OUTROS 0,00  
44452739H 87 COTADO GONZALEZ, YOLANDA OURENSE OUTROS 0,00  
44453554M 64 VILA  FABELLO, MARIA DOLORES OURENSE OUTROS 0,00  
44453928B 2 PATO BLANCO, JAVIER OURENSE OUTROS 40,00  
44455467D 65 VILLAR LOSADA, MARIA TERESA OURENSE OUTROS 0,00  
44455934Q 88 DELGADO IGLESIAS, MANUEL ANGEL OURENSE OUTROS 0,00  
44456228B 48 RODRIGUEZ VAZQUEZ, ANA OURENSE OUTROS 0,00  
44458876Z 104 GOMEZ CABO, JOSE MANUEL OURENSE OUTROS 0,00  
44459423D 82 CID NOVOA, LORENA OURENSE OUTROS 0,00  
44459669W 57 SOTO LOVELLE, MARIA ISABEL OURENSE OUTROS 0,00  
44464944X 51 RODRIGUEZ ESCUREDO, DELFINA OURENSE OUTROS 0,00  
44465368C 4 SANCHEZ RODRIGUEZ, NADIA OURENSE OUTROS 40,00  
44465471P 99 GARCIA NAVAL, JOSE OURENSE OUTROS 0,00  
44467381D 50 RODRIGUEZ CONDE, MARIA CONCEPCION OURENSE OUTROS 0,00  
44468337E 39 PEREZ CIVEIRA, MONICA OURENSE OUTROS 0,00  
44468370D 73 ALVAREZ ARROJO, ALBERTO OURENSE OUTROS 0,00  
44468401V 80 CEA BAHAMONDE, JOSE MANUEL OURENSE OUTROS 0,00  
44469405D 53 RODRIGUEZ LAMA, MARIA LUISA OURENSE OUTROS 0,00  
44469517Y 29 GOMEZ GOMEZ, MARIA ELIGIA OURENSE OUTROS 2,40  
44469849Q 49 RODRIGUEZ CARBALLO, SONIA OURENSE OUTROS 0,00  
44471582R 45 RIAL PARADELA, TANIA OURENSE OUTROS 0,00  
44472120X 10 GARCIA BANDE, MARIA MONSERRAT OURENSE OUTROS 40,00  
44472793Q 101 GARRIDO MOJON, NOEMI OURENSE OUTROS 0,00  
44480125B 69 ABAL RODRIGUEZ, MARTA OURENSE OUTROS 0,00  
44481117Z 26 CERVELA GONZALEZ, MARIA CRISTINA OURENSE OUTROS 6,00  
44481265R 105 GOMEZ CID, RAQUEL OURENSE OUTROS 0,00  
44482926Y 13 FERNANDEZ RODRIGUEZ, PATRICIA OURENSE OUTROS 34,80  
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44486164R 47 RODRIGUEZ PRADO, NEREA OURENSE OUTROS 0,00  
44488617Q 36 PEREIRA RODRIGUEZ, CRISTINA OURENSE OUTROS 0,00  
44491952Q 100 GARCIA NESPEREIRA, DAVID OURENSE OUTROS 0,00  
44493382C 103 GOMEZ BLANCO , ISABEL OURENSE OUTROS 0,00  
44663178F 72 ALVAREZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN OURENSE OUTROS 0,00  
44817754T 93 FERNANDEZ GARCIA, MARIA DE LAS NIEVES OURENSE OUTROS 0,00  
44820891D 81 CEA MIRAZO, CRISTINA OURENSE OUTROS 0,00  
44825261D 120 MUGICO CURROS, MARIA DIGNA OURENSE OUTROS 0,00  
47366736F 44 REY CANCELA, LUIS MIGUEL OURENSE OUTROS 0,00  
50716594F 98 GARCIA GARCIA, ANA PATRICIA OURENSE OUTROS 0,00  
52472516V 111 LOPEZ PENELA, JOSE MANUEL OURENSE OUTROS 0,00  
53115538M 27 MARTINEZ OMIL, SEBASTIAN OURENSE OUTROS 3,00  
71510188Z 78 CANDAL MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES OURENSE OUTROS 0,00  
76580995B 118 MONTERO ALVAREDO, ADRIANA OURENSE OUTROS 0,00  
76620890R 21 SOMOZA BESTEIRO, TAMARA OURENSE OUTROS 7,20  
76706165S 75 ARIAS FERREIRO, NATIVIDAD OURENSE OUTROS 0,00  
76706825P 3 PLIEGO MARTINEZ, MARIA VIRGINIA OURENSE OUTROS 40,00  
76708900J 19 MURCIEGO DELGADO, SUSANA OURENSE OUTROS 9,00  
76709247S 121 NIETO LORENZO, ROSA MARIA OURENSE OUTROS 0,00  
76718166X 60 SOUSA VAZQUEZ, MARIA ELENA OURENSE OUTROS 0,00  
76721354R 115 LORENZO  RODRIGUEZ, DIANA OURENSE OUTROS 0,00  
76723344J 20 RODRIGUEZ OTERO, ROSA OURENSE OUTROS 7,20  
76724078B 42 PRIETO ATANES, ENRIQUE OURENSE OUTROS 0,00 Si
76724973D 67 VOCES LOSADA, ANA OURENSE OUTROS 0,00  
76725145C 77 CAMPOS GARCIA, LUCIA OURENSE OUTROS 0,00  
76727278Z 59 SOUSA  SEARA, LUCIA OURENSE OUTROS 0,00  
76728716A 55 ROMERO VEDO, SILVIA OURENSE OUTROS 0,00  
76747337V 109 HERMINDA ALVAREZ, MARIA TERESA OURENSE OUTROS 0,00  
76819415J 76 BODAÑO VILLAMAYOR, RAQUEL OURENSE OUTROS 0,00  
76821681W 1 OTERO FERNANDEZ, JAVIER OURENSE OUTROS 40,00  
76824518X 28 CAEIRO PARADA, Mª DEL MAR OURENSE OUTROS 2,40  
76829088A 110 LEMOS PEREZ, LAURA OURENSE OUTROS 0,00  
76865557V 79 CASTELAO IGLESIAS, VICTORIA EUGENIA OURENSE OUTROS 0,00  
76872484K 86 CORTES SANMARTIN, SARA OURENSE OUTROS 0,00  
76912772J 7 ALVAREZ DOMINGUEZ, MARIA ANGELES OURENSE OUTROS 40,00  
76914100F 14 PEREZ PEREZ, MARIA CONCEPCION OURENSE OUTROS 21,60  
76931749S 46 RIVAS GONZALEZ, FLOR OURENSE OUTROS 0,00  
76991927W 23 CARRERA FIGUEROA, ANDREA OURENSE OUTROS 7,20  
77007690X 16 LOPEZ CABALEIRO, MARIA VANESA OURENSE OUTROS 16,20  
77009080C 37 PEREIRA GONZALEZ, MARIA PATRICIA OURENSE OUTROS 0,00  
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77408403V 106 GOMEZ DORREGO, GRACIELA OURENSE OUTROS 0,00  
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